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Fahrzeugidentifikation

Die FI-Ergebnisse innerhalb der Kataloge sind Vorschlage, die auf Richtigkeit und Logik zu prtfen

sind.

Fahrgestellnummer: WOLGT8EL8D1117346
Modell: 11/ G09 - INSIGNIA-A[2009-2017]

Ausstattung

Merkmal
01B
1AC
2CP
3CG
4AB
5EA
6X1
7X1
8X2
9X2
AB9
A6B
A6D
A70
AE4
AEF
AER
AFA
AHS
AJH
AJT
AKL
AKO
APG
APH
ASV
ATG
AXG
AXJ

https://www.partslink24.com/opel/opel_parts/vin-group.action?hintstoken=c9ce835b-7a6b-4233-82e0-ee02c32bbd36&mode=A0LWOATAT &catld=...

Benennung

TRIM COLOUR SEAT LT NEUTRAL
Tuerstoff, Neutral

Dekorleiste Kibo-Holz-Design
MOLDING I/P KIBO WOOD (2)
INTERIOR TRIM COCOA

CO2 Paket

COMP FRT LH NON-COMP. SEL SUSP
COMP FRT RH NON-COMP. SEL SUSP
COMP RR LH NON-COMP. SEL SUSP
COMP RR RH NON-COMP. SEL SUSP
Gurtschlossstraffer Fahrer& Bf
Sitzeinstellung 6-fach Fahrer
Sitzeinstellung 6-fach F+BF
Gurtkraftbegrenzer vorn

Sportsitz/AGR Fahrer/ |: F+BF
Fensterheber, elektr., Beif.
Fensterheber, elektr., hinten
Polstersteuerungscode

Aktive Kopfstuetzen
Vorruest.Sicherheitsnetz 1.Rei
Vorr.Sicherheitsn,02:Steuersch
Solar-Reflect Windschutzscheib

Solar Protect Verglas.,Fond
Lendenwirbelstuetze 4-fach, F
Lendenwirbelst., 4-fach, F+Bf
Luftfeuchtigkeitssensor
Zentralverriegelung mit Funk
Fensterheber v, Einklemmschutz
PASSENGER Vehicle

1/4



05.10.24, 00:09
Merkmal
AYO0
AY9
B9K
C3U
C59
C99
CE1
CE4
CJ2
CT1
D7A
DA1
DD8
DH6
DK6
DP6
DT4
DWH
EA1
EA2
EAG
FBE
FHY
FX3
FX4
GAR
GNA
GNC
113
J60
J71
K13
K34
K3W
KA1
KB5
KD4
KG9
KL9
KPA
KRJ
KU1
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Benennung

Airbags Vorn, Seite & Kopf

3. Kopfstuetze hinten,Kunstled
Tuereinstiegsleiste "OPEL"
Panorama-Glasschiebedach,elek.
Luftauslassoeffnungen hinten
Airbag Deaktivierung Beif.
Regensensor
Scheinwerfer-Reinigungsanlage
Klimatisierungsautomatik
Belgien - zwingend

Tuergriffe in Wagenfarbe
Armlehne hinten m. Durchladef.
Sichtpaket/Innensp.abblendend
Make-up-Spiegel, beleuchtet
Dachkonsole

Aussensp.in Wagenfa od.Dachfa
Raucher-Ausstattung
Aussenspiegel, el.heizbar u.a.
Stofftasche Fahrersitz vorn
Stofftasche Beifahrersitz v.

Leder Siena, gelocht
Tuerverkleidung PVC, SIENA
Diesel E10-Tauglichkeit
Elekt.Stabilit. Prg(ESP/ESC)
Achsuebersetzung
Karbonschw,GraphitSchw,Midnigh
Fahrwerkabstimmung, Vorderachs
Fahrwerkabstimmung, Hinterachs
Steuercode

Bremssystem 16"

Elektrische Parkbremse
Partikel-Filter
Geschwindigkeitsregler
BATTERY, 12V, 95AH, TBD CCA
Sitzheizung, vorn
Berg-Anfahr-Assistent (HSA)
Steckdose 12V in Frontkonsole
Generator 140 A

Start/Stop System

Steckdose 12 V hinten
Zentr.Steuerknopf Audio-Tel.

Sitzklimatisierung Fahrerseite
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Merkmal
KU3
LBR
LHD
LP8Q
MAE
MCR
MDE
MF3
MM3
N34
N37
NCO
NE9
NJ1
OHD
PMA
PMB
QQ5
RGV
RT4
T3U
T4F
T61
T79
T95
TOT
TAEN
TB5
TQ5
TR7
TSP
TSQ
TTW
u18
ues
ucw
uD5
ubC
UDK
UH1
UPH
uss3
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Benennung

Sitzventilation Beifahrer

2.0 CDTI, kw:96 PS:130
Linkslenkung

Local Package

MARKETING AREA - EUROPE
Anschluss fuer Memory Card
Fensterzierleisten in Chrom
6-Gang Schaltgetriebe,lange !
Ausstattungsteil Getriebe
Lederlenkrad/Ledersportlenkrad
Lenksaeule verstell-/ausziehba
Ausfuehrung Europ. Union
Abgaswert E5

Servolenkung, geschwindigkeits
Steuerungsschluessel
Sitzverlaengerung manuell F
Sitzverlaengerung manuell, BF
Reserverad, Stahl

Reifen 245/45R18 SL 96W BW HW4
Alurad 8Jx18, 10DSpeich.Design
Nebelscheinwerfer
(Bi)Xenon-Scheinw/0J=AFL-Licht
Tagfahrlicht
Nebelschlussleuchte

Adaptives Fahrlicht

Schriftzug ECOFLEX, hinten
Leder Siena, gelocht, beige
Elektrische Heckklappe
Sicht-Paket/Fernlichtassistent
Automat. Leuchtweitenregulier.
T=Beleuchtungspak./Licht-Paket
Sicht-Paket/Sichtausstattung
Auto.Abblendlicht, Tunnelerk.
Tachometer - Kilometeranzeige
7 Lautsprecher, Premium

SD Navigation, Navi 900
Parkpilot vorn und hinten
Instrumentendisplay/Bordcomp.
Color Info Display 7"
Warnsummer Sicherh.gurt,Beifah
Handyvorruestung GID/CID

Dachantenne Haifischflossendes
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Merkmal
USR
uTJ
UTR
utT
uTu
uTtv
V33
V3E
V83
VG2
VGG
VRG
VRH
VRK
VRL
VRM
VRN
VRR
VY7
VzD
W1y
W4y
W5T
WGC
WRA
WRB
XFE
XL8
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USB-Schnittstelle
I:Einbruchsal.,V:Zentralverr.
Abschreckungsalarm
Diebstahlwarnanl./Einbruchsal.
Fahrzeugneigungssensor

Sensor f.Innenraumueberwachung
Notfall-Werkzeugset

Dachreling, silber

VEHICLE STATEMENT EU
Schutzwachs - Entfall
Ladekantenschutz

V.A. ASM COCKPIT

V.A. ASM STEERING COLUMN
V.A. ASM ROOF TRIM

V.A. ASM FRONT HORIZONTAL SUSP
V.A. ASM FRONT VERTICAL SUSPEN
V.A. ASM REAR SUSPENSION
V.A. ASM TIRES & WHEELS
Lederschaltknauf

VIN MODEL YEAR 2013
Lenkradfernbedienung Radio
Steuerungscode

Entfall Motorkennz., hinten

GPS Einheit

Kabelbaum (Body)

Kabelbaum (1/P)

Aerodyn. Verkleidg.Unterboden

Frequenzhoehe
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